
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
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№ Очки №

1 534

2 519

3 346

4 342

5 336

6 327

7 276

8 267

61 36 64

КОТОВА

62 61

МАГЕРРАМОВА

ЧУХНИНА

64 36 61

ДЕВУШКИ

Финал
финала

МАКСИМЕНКО

А

1/21/8

финала финала

МАКСИМЕНКО

I29.11-04.12.2021 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 64

МАГЕРРАМОВА

28.11.2021 17:23

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ХимкиМАКСИМЕНКО

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК УРАЛА И СИБИРИ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ХАНТЫ-МАНСИЙСК

Статус 

игрока

1 

1/4

Н.К.

СУБХАНГУЛОВА

МАГЕРРАМОВА

ГРИГОРЯН

МАКСИМЕНКО

АФАНАСЬЕВА

Ожидающий игрок

КАЛЯДИНА

Сеяные игроки

32 АФАНАСЬЕВА

Х

75 36 61Тюмень

К.С.

АФАНАСЬЕВА

Ижевск

ЮРОВСКИХ

ЧУХНИНА

61 62

Замененный игрок

АФАНАСЬЕВА

ЩЕРБАЦКАЯ

31

62 76(4)

60 61

ПУШКАРЕВА

КАЛЯДИНА

ЮРОВСКИХ

ЮДИНА

КАЗИМИРОВА А.Д.

ЩЕРБАЦКАЯ

ЗИМИРЕВА

29

Х

КЕЛЬГЕНБАЕВА

8 

2

3

4

КОСТИНА

ЧУХНИНА

11 БАЛУЕВА

ЮДИНА

СК

МИХАЙЛЮК6

5 АБЛЯМИТОВА

9

10

М.Д.СТОЛБОВА

ВАГАНОВА

СУБХАНГУЛОВА

КОТОВА

В.Е.

Д.Э.

В.О.

И.Е.

С.А.

ЮРОВСКИХ

МАКСИМЕНКО

КАЛЯДИНА

4 

КОТОВА

7

8

С.А.

КАЛИНЧЕНКО

МАГЕРРАМОВА

60 61

Омск

62 60Москва

Балашиха

А.А. Нижневартовск

БАЛУЕВА

62 61

62 63

АФАНАСЬЕВА

С.С.

60 60

СК

ПЯТКОВА

СПОРЫШ

ГРИГОРЯН17

20

18

Е.А.

А.О.

АБСИМЕТОВА

ГАРИПОВА

Омск

Уфа

А.М.

28

26

27

21

22

6 

7 

СК

К.А.

ГОРБУНОВА

Тюмень

Орск

М.А.

А.А.

ЮРОВСКИХ

САВИНА

2 

3 

5 

30

КАЛЯДИНА

ПУШКАРЕВА

12

23

25

24

16

14

15

13

19

Е.С.

Х

А.В.

КРОТОВА

М.К.

Нижневартовск

Югорск

Омск

Е.В. 62 63

Е.В.

С.Я.

60 62

Э.Р. Сургут

61 60

ГРИГОРЯН

ГАРИПОВА

ЗИМИРЕВА

МАГЕРРАМОВА

ЧУХНИНА

Нижневартовск

Тюмень

Ханты-Мансийск

Челябинск

Салават

Омск

Омск

Сургут

60 61

Сургут

ЛипецкС.А.

К.И.

Р.Т.

П.А.

Сургут

Североуральск

Сургут

СТОЛБОВА

61 60

60 60

60 60

Югорск

62 62

ГРИГОРЯН

МИХАЙЛЮК

60 60

60 60

63 64

Пяткова(Сургут)

Присутствовали на жеребьевке

Магеррамова(Москва)

3 место

Подпись

А.П.САЛАМАХА
И.О.Фамилия

16 62 62

ГРИГОРЯН


